Prihlasenie do akademického
informacného systému AiS2

Na prihlasenie do AiS2 KU potrebujete poznat svoj univerzitny login a heslo. Ziskate ich podla
tohto navodu: Ziskanie prihlasovacich tidajov k ,,Univerzitnému kontu®

Riesenie problémov s prihlasenim do AiS2:
AiS2 chybova hlaska:

¢,,Chybné prihlasenie pouZivatel'a. PouZite moZnost "Zabudli ste heslo?".“ - zadavate
neexistujuci login alebo nespravne heslo;

¢, Konto pouzivatel'a je zablokované.“ - konto ste si zablokovali po 5 netspeSnych
pokusoch o prihlasenie a nemadte v profile AiS2 uvedeny prideleny e-mail, cez ktory by sa
dal vykonat’ proces odblokovania. Kontaktujte e-mailom lokalneho spravcu AiS2 prislusnej
fakulty so Ziadostou o splatnenie Vasho pouZivatel'ského konta. Nezabudnite uviest' Vas
login;

¢ Konto pouzivatel’a nie je platné“ - pravdepodobne mate zablokovany tcet (napr. z dovodu
neuhradenia Skolného a podobne). Kontaktuje e-mailom lokalneho spravcu AiS2 prislusnej
fakulty;

Kontaktné osoby pre rieSenie problémov suvisiacich s pouzivanim AiS2
V pripade problémov kontaktujte lokalneho spravcu AiS2:

Pedagogicka fakulta: Ing. Miroslava Vojsovicova — miroslava.vojsovicova@ku.sk

Filozoficka fakulta: Mgr. Marek Hasak, PhD. - marek.hasak@ku.sk

Fakulta zdravotnictva: Ing. Milan Kaman — milan.kaman@ku.sk

Teologicka fakulta: Ing. Anton Babjak, PhD. - anton.babjak@ku.sk, babjak@ktfke.sk

Teologicky institit Spisska Kapitula: ThLic. Martin Taraj, PhD. - martin.taraj@ku.sk,
tajomnik@kapitula.sk

Centralny administrator KU: Ing. Vendelin RuZicka — vendelin.ruzicka@ku.sk

Ak mate problém s pouZivanim AiS2, kontaktujte najprv svojho lokalneho spravcu.
Centralneho administratora kontaktujte iba v pripade nedostupnosti lokalneho spravcu.
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